АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ:

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о № / З У
307750 , Курская область. , г. Л ь г о в

О внесении изменений
в м у н и ц и п а л ь н у ю программу
Льговского района Курской области
«Развитие образования в Льговском районе

Курской области на 2021-2023 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации Льговского района Курской области от
30.12.2013 г. № 712 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности программ Льговского района Курской области», Администрация
Льговского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в муниципальную программу Льговского
района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской
области на 2021-2Q23 годы», утвержденной постановлением Администрации
Льговского района Курской области от 24.12.2020 № 611 «Об утверждении
муниципальной программы Льговского района Курской области «Развитие
образования в Льговском районе Курской области на 2021-2023 годы» согласно
приложения.

2. Отделу образования Администрации Льговского района Курской
области (Плеханову Ю.Н.) обеспечить реализацию Программы с учетом
внесенных изменений.

3. Управлению финансов Администрации Льговского района Курской
области (Алферова Т.В.) осуществлять финансирование из бюджета
муниципального района «Льговский район» Курской области на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годы» мероприятий по реализации Программы с
учетом внесенных изменений.

4. Отделу информационно-коммуникационных технологий
Администрации Льговского района Курской области (Меркулов Ю.В.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Льговский район» Курской области.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Приложение
к постановлению Администрации

Льговского района Курской области
от <<^7» У / 2021г. № ^ ^

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Льговского района Курской области «Развитие
образования в Льговском районе Курской области на 2021-2023 годы»,
утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской
области от 24.12.2020 № 611 «Об утверждении муниципальной программы
Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе
Курской области на 2021-2023 годы» (далее Программа)

1. В паспорте Программы в пункте «Объемы бюджетных ассигнований
программы»:
цифры «787217,69184» заменить цифрами «818749,8242»;
цифры «17950,191» заменить цифрами «18147,094»;
цифры «753763,67484» заменить цифрами «784731,9572»;
цифры «264053,35192» заменить цифрами «265577,48292»;
цифры «15503.826» заменить цифрами «15870,773»;
цифры «275007,67884» заменить цифрами «306539,81124»;

2. В абзаце 1 Раздела XI Программы:
цифры «17950,191» заменить цифрами «18147,094»;
цифры «6187,109» заменить цифрами «6384,012».

3. В абзаце 2 Раздела XI Программы:
цифры «17860,254» заменить цифрами «18057.157»;
цифры «6157,130» заменить цифрами «6354,033».

4. В абзаце 3 Раздела XI Программы:
цифры «753763,67484» заменить цифрами «784731,9572»;
цифры «262871,88384» заменить цифрами «293840,16624».

5. В абзаце 4 Раздела XI Программы:
цифры «36379,634» заменить цифрами «37328,889»;
цифры «13459,878» заменить цифрами «144409,133»;

6. В абзаце 5 Раздела XI Программы:
цифры «18121,2» заменить цифрами «18872,191»;
цифры «6040,400» заменить цифрами «6791,391»;

7. В абзаце 7 Раздела XI Программы:
цифры «653934,68284» заменить цифрами «681393,9802»;
цифры «227005,90784» заменить цифрами «254465,20524»;

8. В абзаце 8 Раздела XI Программы:
цифры «535656,717» заменить цифрами «556707,808»;
цифры «178552,239» заменить цифрами «199603,330»;

9. В абзаце 9 Раздела XI Программы:
цифры «76282,37584» заменить цифрами «82609,5822»;
цифры «34425,03884» заменить цифрами «40752.24524»;

10.В абзаце 11 Раздела XI Программы:
цифры «23067,651» заменить цифрами «24888,64»;

цифры «7689,217» заменить цифрами «9510,206»;
11.В абзаце 14 Раздела XI Программы:

цифры «8075,418» заменить цифрами «9551,160»;
цифры «3091,846» заменить цифрами «3116,100»;
цифры «2591,786» заменить цифрами «3260.049»;
цифры «2,391,786» заменить цифрами «3175,01 1».

12.В абзаце 19 Раздела XI Программы:
цифры «45,150» заменить цифрами «126,50».

13.В абзаце 20 Раздела XI Программы:
цифры «3547,040» заменить цифрами «4287,36»;
цифры «1933,891» заменить цифрами «2674.211»;

14. В пункте «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта
подпрограммы 1 Программы:

цифры «17950,191» заменить цис{)рами «18147,094»;
цифры «6187,109» заменить цифрами «6384,012»;

15.В абзаце I пункта 1.8. Программы:
цифры «17950,191» заменить цифрами «18147,094»;
цифры «6187,109» заменить цифрами «6384,012»;

16. В пункте «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта
подпрограммы 2 Программы:

цифры «753763,67484» заменить цифрами «784731,9572»;
цифры «262871,88384» заменить цифрами «293840,16624»;

17.В абзаце 1 пункта 2.8. Программы:
цифры «36379,634» заменить цифрами «37328,889».

18.В абзаце 5 пункта 2.8. Программы:
цифры «653934,68284» заменить цифрами «681393,9802».
цифры «4560,434» заменить цифрами «4555,355».

19.В абзаце 20 пункта 2.8. Программы:
цифры «3547,040» заменить цифрами «4287,36».

2,0. В пункте «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта
подпрограммы 3 Программы:

цифры «15503,826» заменить цифрами «15870,773»;
цифры «5948,686» заменить цифрами «6315,633».

21.В абзаце 3 пункта 3.8. Программы:
цифры «15503,826» заменить цифрами «15870,773».
цифры «5948,686» заменить цифрами «6315,633».

22. Приложение 1 Программы изложить в новой редакции.